
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

19 Motore C3S 1999-02-12

Pagina 1/2



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

19 Motore C3S 1999-02-12

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 8001500 1 Cilindro C3

2 5000100 4 Vite TCEI M5 x 20              [5000120]

3 6200100 4 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

4 8903900 1 Flangia supporto carb. vaschetta C3S

5 6000200 2 Rondella piana D. 5,3 zincata

6 6100300 2 Rondella elastica D.4

7 5000601 2 Vite TCEI M4 x 18 (cl 12.9)

8 0600200 1 Carburatore C3S vaschetta completo   *A*

9 8906200 1 Filo gas + guaina C3S lungo crb vasch.

10 8001700 1 Guarnizione aspiraz. sul cilindro C3

11 5200100 1 Vite TC M4x8 zincata

12 6000100 6 Rondella piana D. 4,3 zincata

13 8905700 1 Cuffia cilindro C3S                  *A*

14 8907200 1 Filo massa su carburatore C3S

20 8001300 1 Guarnizione di scarico C3

21 8001200 1 Marmitta C3                    *9913700*

22 5000700 2 Vite TCEI M5 x 14

23 8002200 2 Tappino marmitta C3

24 8001600 1 Guarnizione base cilindro C3

25 4800100 1 Dado autobloccante M4

26 6200300 4 Rondella piana D. 4 x 12 zincata

27 5201700 2 Vite TC M4 x 16

28 8501100 1 Puleggia porta salterelli C3         *A*

29 8501000 2 Molla per salterello C3

30 6000300 4 Rondella piana D. 6,4 zincata

31 8500400 2 Levetta salterello C3

32 7200200 2 Anello benzing D.4

34 0802100 1 Impugnatura messa in moto C3

35 8500500 1 Funicella autoavvolgente C3

36 0800200 1 Boccola guida funicella              *A*

37 5100600 1 Vite TE M4 x 25

38 5300300 1 Vite TSPI M5 x 30

39 6200500 1 Rondella ondulata D. 6 tipo 'B'

40 8501200 1 Dado M6 sinistro                     *A*

41 6000500 1 Rondella piana D. 8,4 zincata

42 0800800 1 Boccola per puleggia autoavv. C7     *A*

43 8500200 1 Puleggia autoavvolgente C3

45 9901900 1 Molla autoavvolgente con scodellino C3 Pos. 45 46

46 8501700 1 Scodellino molla autoavvolgente C3

47 8500100 1 Scatola autoavvolgente C3 con dist. Pos. 36 38 41 47

48 5200300 2 Vite TC M4 x 20

49 7700100 1 ETICHETTA ROTONDA CIFARELLI

999 9901700 1 Scatola autoavvolgente C3 cpl        *A* Pos. 34>36, 38, 41>47, 49

999 9901800 1 Puleggia porta salterelli C3 cpl     *A* Pos. 28>32

Pagina 2/2


